
Wetseras vönner

Protokoll Styrelsemöt e 29 | 1:0-fi, kl 16, Epo§ården

Anneli Häyr6n, Johan Lindqvist, Björn Björebäck, Anders Öström, Jan-Erik Axdn, Hans-Olof
Thilander

1) Föregående mötes protokoll
lngen kommentar

2l Status arbetet med Wetsera { Acke, Anders, Björn, Johan}

Hängknän levereras 5/11och ska sen galvaniseras {Acke tar kontak med företaget) och
monteras för fören, för att kunna påbörja att anlägga däcket. Akterknäna är inte mallade och
levererade. Mer material kommer att behövas.
Täckningen/presenningen har blåst sönder i dagens stormbyar. Ny presenning måste köpas
samt tampar för att hålla fast den (Acke fixar). Kolla om var och en har loggböcker för att
rapportera arbetstid/liggare. Anders och Björn har, under dagen, hämtat virke till
inredningen.
Arbetet med riggen måste starta. Sista mars ska tältet kunna rivas.

3) Anställningar (Johan/Peter)

Hans-Ove Lambert-Meuller (beslutades att han ska anställas nu efter provanställningens slut
fram till 75/611, Sören Myhrberg, Kim Sundberg, Bengt Söderqvist, Karl-Oskar Kåmark jobbar
under höst och vinter. Ali är också anställd, arbetstränar genom Arbetsförmedlingen.
Måndag 6lLL,kl9, är det arbetsmöte på Wetsera.

4'l Sponsorer (Johan)

De som vid något tillfälle har sponsrat kvarstår som sponsorer. Dione Kullager och
Slangservice i Uppsala ska läggas till på listan. Uppsala kök- och möbellack, EW

brunnsborrning som vill ha fakturor.
5) Arvsfonden (Peter/ohan)

Redovisningen till Arvsfonden är genomförd och vi har fått slutbeloppet om ca 1,3 miljoner
kr som ska vara färdigredovisat ifebruari 2018. Vi söker emellertid anstånd tilljuni.
Arvsfonden har begärt presentationsmaterial. Bilder är översända till Arvsfonden.

6) Simskola och nya aktiviteter (Anneli)

Awaktar om avslut med simskolan. Skulden till Katarina Klang måste avstämmas (Anneli
fixar).
Diskuterades om vi ska bjuda in föreningar, tex Sjöscouterna, och Carina Sandberg till
diskussionsmöte för att prata om vilken verksamhet vi ska starta upp. Carina Sandberg bjuds
in till nästa möte för att diskutera verksamhet.
Flytbrygga/motsvarande kommer att behövas för diverse verksamhet. Diskuterades hur det
skulle kunna lösas.

7l Hamnverksamheten och östhammarc kommun
lnget besked än från Östhammars kommun och vi awaktar oktober ut om vifår nästa år
också. Johan ringer och kollar efter U11.

8) Wetseras registrering i sjöfartsregistretlägarförhållanden (Johan/Peter)

Föreningen Wetsera har inte registrerat avtalet i Sjöfartsregistret (Transports§relsen) för
ägande av båten. Det finns köpeavtal med Sjöfartsstiftelsen där säljarens namn finns angivet.
Den köptes av några styrelsemedlemmar som sedan skänkte båten till föreningen. Johan tar
nödvändiga kontakter med Transportstyrelsen för att få Wetsera rätt registrerad.



e) övriga frågor
Karl-oskar Kåmarks hyra för boendet hos Peter Fäldt är 500 kr per månad och nu ansöker
Peter Fäldt om att beloppet höjs till 1000 kr.
Diskuterades också om att det behövs skyddskläder. Beslut i båda fallen.
Johan kollar om medlemskap i skutföreningen, som äger Beckholmsvarvet exv.
Wetsera behöverfiirsökras och än så länge har vi inte fått till någon. Anders kollar med en av
våra medlemmar om hur vi skulle kunna gå tilfuaga.
Angående drevning så har Björn kontakter i Stockholm och har tidigare bett om ett
utlåtande. Utlåtandet ledde till bedömningen att hon har torkat for mycket och behöver
specialbehandlas för att svälla igen under vattenlinjen. 1500 meter behöver drevas och till
det behövs material. Kan Iämpligen ske under mars. Man kan dock ånga båten under vintern
också för att förbereda inför drevningen. Behöver testas. Skarvarna är 1 cm de som drevar
vill ha 2-3 mm vilket behöver hanteras.
Nästa möte 26/11 kl 16 på Epokgården

AnneliHäyr6n

Sekreterare

10)

Ordförande


